様式第1号(規格 A4)(第 5条関係)

年 月 日

みどり市長 須藤 昭男 様

みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金交付申請書

みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金交付要綱第5条の規定によ

り、次のとおり申請します。

1 誓約事項 ※□にüを入れてください。

□申請書及び全ての添付書類の記載内容について、事実と相違ありません。虚偽が判明した場合は、

補助金の返還に応じるとともに、加算金及び延滞金の支払いが発生した場合は応じます。

□私及び私の世帯員に係る住民基本台帳及び市税の納税状況について、公簿により閲覧、調査するこ

とに同意します。

2 補助対象者

3 各設備の交付申請額

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号 生 年 月 日 年 月 日

住 所
〒

設備の設置予定場所 □補助対象者住所と同じ □その他( )

住 宅 の 区 分 □新築住宅 □既存住宅

住 宅 の 所 有 者
□補助対象者の単独名義 □補助対象者を含む共有名義

□その他( ) ※共有名義又はその他の場合、承諾書が必要です。

設置工事予定年月日
着手： 年 月 日(対象設備のうち最も早いもの)

完了： 年 月 日(対象設備のうち最も遅いもの)

設備種別 算出根拠 交付申請額

□ (1) 太陽光発電システム設備 ． kW×3万円(上限5万円)

※小数点以下第一位未満切り捨て ,000円

□ (2) リチウムイオン蓄電池設備 ． kWh ※1kWh以上 150,000円

□ (3) (1)と(2)の同時設置 (1)と(2)の同時設置の場合に加算 50,000円

□ (4) 木質ペレットストーブ設備 補助対象経費(税抜き)…(A)

(A)×1/2＝(B)

円

,000円,000円

□ (5) 薪ストーブ設備 補助対象経費(税抜き)…(A)

(A)×1/2＝(B)

円

,000円
,000円

交付申請額合計 ,000円

※(B)と 150,000円のいずれか小さい額を

交付申請額の欄に記載

※(B)と 150,000円のいずれか小さい額を

交付申請額の欄に記載

様式第1号の3(規格 A4)(第 5条関係)

誓 約 書

みどり市長 須藤 昭男 様

私はみどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金の交付申請を行うに当

たり、次に掲げる事項について、遵守することを誓約します。

1 みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等設置補助金により購入した木質ペ

レットストーブ設備及び薪ストーブ設備は、適正に管理するとともに、効果的に利用

します。

2 木質ペレットストーブ設備及び薪ストーブ設備の利用に当たっては、薪又はペレッ

ト燃料の燃焼による煙やにおい等の発生について、近隣住宅等の迷惑とならないよう

配慮し、近隣住民等から苦情があった場合には、申請者本人が誠実に対応します。

3 火災予防上の安全を確保し、十分に注意します。

4 ゴミ等の廃棄物及び健康を害するおそれのあるものは、一切これを燃やしません。

年 月 日

申請者 住所

氏名 ○印

電話

年 月 日

みどり市長 須藤 昭男 様

（ 住 所 ）

（ 氏 名 ）

承 諾 書

私は、下記の住宅を所有しており、みどり市住宅用再生可能エネルギーシステム等

設置補助金の申請において、下記補助対象者が対象設備を設置し、補助金の申請を行

うことについて承諾します。

記

１．住宅所在地（建築予定地）

２．補助対象者

住 所

氏 名

以上

補助金振込口座確認書

振

込

先

郵便番号 電話番号 生年月日
昭和

平成
年 月 日

住 所

氏 名

口座名義

（カナ）

銀行名 支店名

口座番号 普通

・補助対象者と口座名義は同一である必要があります。

・群馬銀行の口座を所有している場合は、できる限り群馬銀行の口座をご指定ください。

[ 見積書 ・ 領収書 ] に係る内訳書

申請者名

(所在地)

(会社名) 印

(電話番号) ― ―

システム 項目 型式・内容 金額（円）

太
陽
光
発
電
シ
ス
テ
ム

太陽光モジュール

パワーコンディショナー

その他付属機器（架台、接

続箱、モニター等の上記以

外の機器）

―

設置工事に係る費用 工事一式

①小計

蓄
電
池

蓄電池本体

その他付属機器 ―

設置工事に係る費用 工事一式

②小計

ペ
レ
ッ
ト

ス
ト
ー
ブ

ペレットストーブ本体

その他付属機器（煙突等） ―

設置工事に係る費用 工事一式

③小計

薪
ス
ト
ー
ブ

薪ストーブ本体

その他付属機器（煙突等） ―

設置工事に係る費用 工事一式

④小計

⑤補助対象費用（①＋②＋③＋④）

⑥補助対象外費用

⑦費用合計（⑤＋⑥）

⑧消費税

⑨総計（⑦＋⑧）